

SERVICIO ORDENACIÓN Y REGULACIÓN APARCAMIENTOS (ORA)

Cuenta de Resultados 2019	Presupuesto	1 T	2 T	3 T	4 T Provisional	4 T Definitivo	Liquidación definitiva 2019	% Ejecución
Ingresos								
Ingresos	0,00	24,68	0,00	0,00	0,00	0,00	24,68	-
a) Total Ingresos del Servicio	0,00	24,68	0,00	0,00	0,00	0,00	24,68	-
Coste Recursos Humanos								
Gestión Operativa y Administrativa	388.908,61	90.029,15	90.037,97	87.205,13	90.575,42	1.294,50	359.142,18	92,35%
I) Total Coste Recursos Humanos	388.908,61	90.029,15	90.037,97	87.205,13	90.575,42	1.294,50	359.142,18	92,35%
Coste Recursos Materiales Directos								
Compras y Suministros	23.455,00	386,96	419,87	3.575,41	105,27	3.710,36	8.197,87	34,95%
Reparaciones y Conservación	13.100,00	35,31	33,16	3.979,78	23,57	0,00	4.071,82	31,08%
Primas de Seguro	2.190,00	529,59	529,59	529,59	353,06	176,46	2.118,29	96,73%
Suministros	430,00	81,10	127,30	73,86	54,19	30,01	366,46	85,22%
Otros servicios	2.825,00	2.221,84	416,32	1.941,16	822,03	416,79	5.818,14	205,95%
Otros tributos	56,00	17,87	4,95	11,41	6,24	3,17	43,64	77,93%
Gastos excepcionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Ingresos excepcionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Amortizaciones	16.613,39	183,51	185,55	211,32	223,38	0,00	803,76	4,84%
II) Total Coste Recursos Materiales Directos	58.669,39	3.456,18	1.716,74	10.322,53	1.587,74	4.336,79	21.419,98	36,51%
Total Costes Directos del Servicio (I) + (II)	447.578,00	93.485,33	91.754,71	97.527,66	92.163,16	5.631,29	380.562,16	85,03%
Costes Indirectos Imputables y Margen								
Gastos Generales de estructura (13% s/ costes directos)	58.185,14	12.153,09	11.928,12	12.678,59	11.981,21	732,07	49.473,08	85,03%
Margen Operativo (12% s/ costes totales)	60.691,58	12.676,61	12.441,94	13.224,75	12.497,32	763,61	51.604,23	85,03%
Iva no deducible de los gastos de estructura	963,12	249,84	272,17	287,74	110,20	119,68	1.039,62	107,94%
III) Total Costes Indirectos y Margen	119.839,84	25.079,54	24.642,23	26.191,08	24.588,73	1.615,36	102.116,93	85,21%
b) Total Coste del Servicio (I) + (II) + (III)	567.417,83	118.564,87	116.396,94	123.718,74	116.751,89	7.246,65	482.679,09	85,07%
Total Coste a Facturar (a) - (b)	(567.417,83)	(118.540,19)	(116.396,94)	(123.718,74)	(116.751,89)	(7.246,65)	(482.654,41)	85,06%

Liquidación servicio ORA

Liquidación Servicio ORA	Presupuesto	1 T	2 T	3 T	4 T	4 T Definitivo	Liquidación definitiva 2019	% Ejecución
Coste a subvencionar	(567.417,83)	(118.540,19)	(116.396,94)	(123.718,74)	(116.751,89)	(7.246,65)	(482.654,41)	85,06%
Recaudación tasas ORA	765.665,00	218.370,70	196.672,35	130.836,90	156.541,95	38.483,05	740.904,95	96,77%
Resultado de la Liquidación	198.247,17	99.830,51	80.275,41	7.118,16	39.790,06	31.236,40	258.250,54	130,27%

Facturas emitidas**2019**

Factura 19/111/0000001 1T 2019	118.540,19
Factura 19/111/0000002 2T 2019	116.396,94
Factura 19/111/0000003 3T 2019	123.718,74
Factura 19/111/0000004 4TP 2019	116.751,89
Factura 19/0111/000005 4T definitivo 2019	7.246,65